Modulares
LWL-Fernwirksystem
MFW-LWL-DB-DE-00602
.0
8.
20
11
› Uni- oder Bidirektionale Punkt zu Punkt Datenübertragung

Seite 7 von 8
fernwirken über lichtwellenleiter
 ��Bestellbezeichnungen
Multimode 50-62,5/125 μm @1300 nm; Stecker ST® (BFOC/2,5 nach Norm IEC 60874-10)
Mastermodule / Unterstationsmodule
Artikelnummer    	Typ				    Modulart / Prozesskopplung
97BLBGCN0BX0	 MF-L1M10-G8DAR-DIA-0-BX-0 	 Master / 8 Relaisausgänge
97HLBGAN0BB0	 UF-L1M10-G8DEX-DIA-0-BB-0 	 Unterst. / 8 digitale Eingänge 24 V
97HLBGCN0BX0	 UF-L1M10-G8DAR-DIA-0-BX-0 	 Unterst. / 8 Relaisausgänge
Singlemode 9/125 μm @1310 nm; Stecker ST® (BFOC/2,5 nach Norm IEC 60874-10)
Mastermodule / Unterstationsmodule
Artikelnummer    	Typ				    Modulart / Prozesskopplung
97BLAGAN0BB0	 MF-L1S00-G8DEX-DIA-0-BB-0 	 Master / 8 digitale Eingänge 24 V
97BLAGCN0BX0	 MF-L1S00-G8DAR-DIA-0-BX-0	 Master / 8 Relaisausgänge
97HLAGAN0BB0	 UF-L1S00-G8DEX-DIA-0-BB-0	 Unterst. / 8 digitale Eingänge 24 V
97HLAGCN0BX0	 UF-L1S00-G8DAR-DIA-0-BX-0	 Unterst. / 8 Relaisausgänge
Ausführungen für Multimodefasern mit 50/125 µm oder 62,5/125 µm Kern-Manteldurchmesser
Wellenlänge 820 nm sind auf Anfrage ebenfalls lieferbar.
Bitte beachten Sie auch unsere geschwindigkeitsoptimierte Ausführung. Nähere Angaben hierzu
entnehmen Sie bitte unserem separaten Datenblatt.